
Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego

Rzeczpospolita
Dofinansowane przezPolska Unię Europejską

Kwartalny harmonogram
planowanych do przeprowadzenia form wsparcia

WOJEWÓDZTWO
ŠWIUOKRZYSKIE

Nazwa Beneficjenta

Nr umowy

Tytuł projektu

Wykonawca
Forma realizacji wsparcia

PowiatJędrzejowski/PowiatowyUrząd Pracy
w Jędrzejowie

FESW.10.01-lP.01-0012/25

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnychw powiecie
jędrzejowskim (III)”

Przedsiębiorcy

Stacjonarna

Przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności

gospodarczej, w tym na pokrycie kosztów pomocyRodzaj wsparcia
prawnej, konsultacji i doradztwa związanego

z prowadzeniem tej działalności

INFORMACJE OG LNE

Data realizacji wsparcia*Osoba bezrobotna

Nr

umowy

1

2

3

zobowiązana jest do prowadzenia
działalności gospodarczejco najmniej

przez okres 12 miesięcy od daty
rozpoczęcia działalności .

Data zawarcia umowy z PUP:

04.04.2025
data rozpoczęciadziałalności:

09.04.2025

Data zawarcia umowy z PUP:

09.04.2025
Data rozpoczęciadziałalności:

11.04.2025
Data zawarcia umowy z PUP:

15.04.2025
Data rozpoczęcia działalności:

17.04.2025

URZĄD PRACY

Liczba uczestników

1

1

1

Adres realizacji formy
wsparcia

i nazwa firmy

ul. Romana Dmowskiego2
28-300 Jędrzejów

Mieronice 19,
28-366 Małogoszcz

ul. dr Jana Karczewskiego
8 lok. 1

28-300 Jędrzejów

Z up. Starosty
Elżbieta Świerczyńska

Zastęp& Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach
ul. Witosa 86, 25-561 Kielce

tel.: (048) 41 364-16-00, fax: (048) 41 364-16-66
e-mail: wup@wup.kielce.pl, wupkielce.praca.gov
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Nazwa Beneficjenta

Nr umowy

Tytuł projektu

Wykonawca
Forma realizacji wsparcia

Rodzaj wsparcia
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Pracownik/Przedsiębiorca

Stacjonarna

Bon na zasiedlenie

INFORMACJE OG LNE

Nr

.umowy

1

Okres zatrudnienia

od 24.03.25 do 31.03.27

URZĄD PRACY

Liczba

uczestników

1

Osoba realizująca Bon.
* Miejsce wykonywaniapracy

Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o.
ul. Samsonowicza2

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Z up. Starosty
Ei.żbieta Świerczyńska

7-aq'ępca Dyrektora
Urzędu Pracy

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach
ul. Witosa 86, 25-561 Kielce

teł..• (048) 41 364-16-00, fax: (048) 41 364-16-66
e-mail: wup@wup.kielce.pl, wupkielce.praca.gov.pl
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WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Nazwa Beneficjenta

Nr umowy

Tytuł projektu

Wykonawca
Forma realizacji wsparcia

Rodzaj wsparcia

Okres odbywania stażu

11.03.2025-10.09.2025

17.03.2025-16.09.2025

17.03.2025-16.09.2025

17.03.2025-16.09.2025

19.03.2025-18.09.2025

24.03.2025-23.09.2025

24.03.2025-23.09.2025

24.03.2025-23.09.2025

24.03.2025-23.09.2025

URZĄD PRACY

Powiat Jędrzejowski/PowiatowyUrząd Pracy
w Jędrzejowie

FESW.10.01-lP.01-0012/25

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnychw powiecie
jędrzejowskim (III)”

Pracodawcy/Przedsiębiorcy

Stacjonarna

Staże

INFORMACJE OG LNE

Godziny
realizacji
wsparcia

(od . . do

8-16

9-17

7-15

7-15

7-14:35

7-15

8-16

8-16

8-16

Liczba
Liczba

uczestnigodzin

8

8

8

8

7,35

8

8

8

8

ków

1

1

1

1

1

1

1

1

1

teł..

Adres realizacji formy
wsparcia

ul. Dworcowa nr 32
28-340 Sędziszów
ul. Pińczowska 3

28-300 Jędrzejów
ul. Jędrzejowska 16,

28-363 Oksa
ul. Jędrzejowska 16,

28-363 Oksa
ul. Małogoska 25
28-300 Jędrzejów
Ignacówka 26A
28-300 Jędrzejów

ul. Plac Kościuszki 21
28-366 Małogoszcz

Łączyn 30

28-300 Jędrzejów

ul. Głowackiego 50b
28-300 Jędrzejów

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach
ul. Witosa 86, 25-561 Kielce

• (048) 41 364-16-00, fax: (048) 41 364-16-66
e-mail: wup@wup.kielce.pl, wupkielce.praca.gov.pl



Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego

25.03.2025-24.09.2025

25.03.2025-24.09.2025

25.03.2025-24.09.2025

25.03.2025-24.09.2025

01.04.2025-30.09.2025

01.04.2025-03.09.2025

01.04.2025-30.09.2025

01.04.2025-30.09.2025

01.04.2025-30.09.2025

01.04.2025-30.09.2025

01.04.2025-30.09.2025

01.04.2025-30.09.2025

01.04.2025-30.09.2025

01.04.2025-30.09.2025

03.04.2025-02.10.2025

07.04.2025-06.10.2025

07.04.2025-06.10.2025

07.04.2025-06.10.2025

07.04.2025-06.10.2025

URZĄD PRACY

Rzeczpospolita
Polska

9-17

8-16

9-17

8-16

8-16

pon 8-16
wt-pt 7:15-

15:15

9-17

9-17

7-15

8-16

pon 8-16
wt-pt 7:15-

15:15

7-15

8-16

7-15

9-17

9-17, 10-18

8-16

Dofinansowane przez
Unię Europejską

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

ul. Jasionka 54C
28-300 Jędrzejów
Bizoręda nr dz. 380
28-305 Sobków
ul. Dworcowa 20

2
28-340 Sędziszów

ul. Dworcowa 20
3

28-340 Sędziszów
Plac Wolności 31

1
28-330 Wodzisław

ul. Z. Krasińskiego 13
1

28-300 Jędrzejów
ul. Batalionów

Chłopskich 10
28-300 Jędrzejów

ul. Cmentarna 72
28-313 Imielno

ul. Strażacka 20
1

28-300 Jędrzejów
ul. Strażacka 16C

1
28-300 Jędrzejów
Raszków 951
28-350 Słupia

Pl. Mikołaja Reja 17
1

28-363 Oksa

ul. Cmentarna 7
2

28-313 Imielno

ul. Jaszowskiego 3a3
28-366 Małogoszcz
Stare Kanice 41A

1
28-363 Oksa
Konieczno 3A1

29-100 Włoszczowa
ul. Kościelna 12

1
28-300 Jędrzejów
ul. Parkowa 2

28-362 Nagłowice
ul. Strażacka 1

1
28-300 Jędrzejów

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach
ul. Witosa 86, 25-561 Kielce

teł..• (048) 41 364-16-00, fax: (048) 41 364-16-66
e-mail: wup@wup.kielce.pl, wupkielce.praca.gov:pl



Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego

07.04.2025-06.10.2025

07.04.2025-06.10.2025

14.04.2025-13.07.2025

14.04.2025-13.10.2025

14.04.2025-13.10.2025

14.04.2025-13.10.2025

14.04.2025-13.10.2025

14.04.2025-13.10.2025

15.04.2025-14.10.2025

15.04.2025-14.10.2025

15.04.2025-14.10.2025

16.04.2025-15.10.2025

22.04.2025-21.10.2025

22.04.2025-21.10.2025

22.04.2025-21.10.2025

22.04.2025-21.10.2025

URZĄD PRACY

Rzeczpospolita
Polska

7-15

7-15

13-20

9-17

9-17

pon. 7:30-17,
wt, śr, czw.

pt. 7:30-14

9-17

8-16

8-16

pon, śr, czw,
pt 7-15,
wt 8-16

7-15

8-16

7-15

9-17

pon 8-16
wt-pt 7:15-

15:15

WOJEWÓDZTWODofinansowane przez
ŚWIĘTOKRZYSKIEUnię Europejską

ul. T. Kościuszki 7
28-340 Sędziszów

Lubcza 83
28-330 Wodzisław
ul. B. Chrobrego 4

28-300 Jędrzejów
ul. 11 Listopada 1113b
28-300 Jędrzejów
ul. Reymonta 12

28-300 Jędrzejów
ul. Reymonta 11/17A
28-300 Jędrzejów

ul. Plac Wolności 12

28-305 Sobków

ul. Reymonta 18

28-300 Jędrzejów
ul. Mikołaja Reja 9

28-362 Nagłowice
ul. Plac Kościuszki 11
28-366 Małogoszcz

ul. Jaszowskiego 3A
28-366 Małogoszcz
ul. Rakowska 9

28-300 Jędrzejów

ul. Krakowska 6

28-330 Wodzisław
ul. Szansa 12

28-300 Jędrzejów
ul. św. Barbary 14

28-300 Jędrzejów

ul. Cmentarna 7
28-313 Imielno

'ED. Starosty
Świerczyńska

Dyrektora
Urzędu Pracy

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach
ul. Witosa 86, 25-561 Kielce

.: (048) 41 364-16-00, fax: (048) 41 364-16-66
e-mail: wup@wup.kielce.pl, wupkielce.praca.gov.pl

8

8

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

teł


